
hospodářská celkem

A. I. 0 9 850

1. 0 9 850

A. II. 0 93 821

5. 0 1 110
6. 0 698

7. 0 209
8. 0 91 804

A. III. 0 10 492

9. 0 8 075
10. 0 2 275
13. 0 142

A. IV. 0 21

16. 0 21
A. V. 0 11 406

18. 0 9
21. 0 911
24. 0 10 486

A. VI. 0 3 246

25. 0 3 246
A. VII. 0 21 313

31. 21 313
A. VIII. 0 0

0 150 149

Spotřebované nákupy celkem      (součet A.I.1.až A.I.4) 9 850

 Spotřeba materiálu 9 850

hlavní

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 

v plném rozsahu

IČ

457 70 778

Název a sídlo účetní jednotky

Česká basketbalová federace z.s.
Zátopkova 100/2

160 17 Praha 6

Činnosti

(v tisících Kč)

ke dni 31.12.2021

pro nevýdělečné organizace

Opravy a udržování 1 110

Cestovné 698

Náklady na reprezentaci 209

Služby celkem                                 (součet A.II.5 až A.II.8.) 93 821

Zákonné sociální pojištění 2 275

Ostatní služby 91 804

Osobní náklady celkem             (součet A. III.9. až A.III.13.) 10 492

Mzdové náklady 8 075

Ostatní daně a poplatky 21

Ostatní náklady celkem          (součet A. V. 17 až A. V.24.) 11 406

Ostatní sociální náklady 142

Daně a poplatky celkem         (součet A. IV.14 až A.IV. 16.) 21

Kursové ztráty 911

Ostatní pokuty a penále 9

Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 3 246

Jiné ostatní náklady 10 486

Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a opravných položek celkem                  

(součet A. VI.25. až A. VI. 30.)
3 246

Poskytnuté příspěvky celkem    (součet A.VII.31 až A.VII.32) 21 313

Poskytnuté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 21 313

Daň z příjmů celkem 0

150 149NÁKLADY CELKEM (A.I.+A.II+A.III+A.IV.+A.V+A.VI+A.VII+A.VIII.)

Označení     

a

NÁKLADY                                                                                           b



hospodářská celkem

B. I. 0 5 134

2. 0 5 134

B II. 0 0

B. III. 0 0

B. IV. 1 000 4 472

13. 919
15. 47
16. 4
17. 2 502
18. 1 000 1 000

B. V. 0 0

B. VI. 0 21 518

27. 15 245
28. 6 273

B. VII. 0 138 780

29. 138 780

1 000 169 904

C. 1 000 19 755

133 133

D. 867 19 622

hlavní

Tržby za vlastní výkony a za zboží celkem                                  (Součet 

B.I.1 až B.I.3.)
5 134

Změny stavu vnitroorganizačních zásob celkem              (součet B.II.4 až 

B.II.7)
0

Tržby z prodeje služeb 5 134

Aktivace celkem                               (Součet B. III. 8 až B. III. 11.) 0

Ostatní pokuty a penále 919

Úroky 47

Ostatní výnosy celkem                 (Součet B. IV.12 až B. IV. 18) 3 472

Tržby z prodeje majetku, zúčtování rezerv a opravných položek celkem                            

(Součet B. V. 19 až B. V. 25.)
0

Kursové zisky 4

Zúčtování fondů 2 502

Jiné ostatní výnosy

 34. Daň z příjmů 0

Výsledek hospodaření po zdanění                           (C. - 34) 18 755

Provozní dotace celkem                                           (B. VII. 29.) 138 780

 29. Provozní dotace 138 780

168 904

ČinnostiOznačení   a VÝNOSY                                                                                                  b

VÝNOSY CELKEM      (B. I.+B.II.+B.III.+B.IV+B.V+B.VI.+B.VII.)

Výsledek hospodaření před zdaněním                                                                  

(VÝNOSY CELK.-NÁKLADY CELK.)
18 755

Přijaté příspěvky (dary) 15 245

Přijaté členské příspěvky 6 273

Přijaté příspěvky celkem         (Součet B. VI. 26. až B. VI. 28) 21 518

Sestaveno dne: 20.4.2022 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo podpisový 

záznamfyzické osoby, která je účetní jednotkou

JUDr. Miroslav Jansta                       Ing. Zdeněk Bříza

Právní forma účetní jednotky: spolek Odpovědná osoba za účetnictví (jméno a podpis)

Ing. Karolína Slanařová

Předmět podnikání: tělovýchova a sport Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis)

Ing. Karolína Slanařová


